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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42306022T

2. Data e Regjistrimit 06/11/2014
3. Emri i Subjektit Dynamicx GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/11/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 7, rruga 
Muhamet Gjollesha,godine 1-kateshe, nr 17 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtise dhe te shtepise botuese shoqeria do te 

kryeje: Shtypshkronje , punime te karakterit sekret, shkolle 
jopublike e mesme. Tregti dhe import-eksport me shumice 
dhe pakice te letres se shkrimit dhe te ambalazhit, furnizimi 
me material leter i shtypshkronjave, shtepive te botimit etj. 
Import, shitje instalim linjash tipografike te llojeve te 
ndryshme. Ngritje shtepi botuese. Prodhim dhe perpunim i 
letres, prodhim i kartvizitave, reklamave, fletoreve, artikujve 
shkollor etj, tregti me shumice dhe pakice i te gjitha 
materialeve kancelarike; te mallrave te ndryshem, 
industriale, ushqimore, mjekesore, elektroshtepiake, aparate 
dhe paisje elektronike dhe elektrike, te ndertimit, te mediave, 
te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te 
makinerive, te metaleve ferroze dhe joferroze, te lendes 
drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per procesin e 
prodhimit, tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, 
shitblerjen e tokes, tregtimin e mallrave te gatshem e gjysem 
te gatshme; transaksione ne burse, shitblerje letrash me vlere 
etj. Import eksport artikuj veterinar dhe ushtarak, shitje 
artikuj kancelarie leter, detergjent,artikuj pastrimi, paisje 
mjeksore.
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Ilir Lleshi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/05/2020                Deri: 21/05/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirLleshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Dynamicx GROUP
E-Mail: dynamicx@yahoo.com  
Telefon: 2270594  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-701769-11-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-061459-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.05.2015 per ndryshim 
administratori. Largimi i Hasan Lleshi dhe emerimi I Ilir Lleshi. Saktesim i kodit 
ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Lleshi")                      Nga data "21/05/2015             
Ne daten "21/05/2020
eshte larguar administratori:            ("Hasan Lleshi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D0725A-908B-4C8F-B761-89EBCB8E7026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA95888E-6828-41B1-9144-D9900350F8A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20348A32-6486-4D33-B34D-F0A393E5F158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F84A68-A54D-47C8-AFAD-0B04AE6F940D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F84A68-A54D-47C8-AFAD-0B04AE6F940D
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-216498-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave, nr. 38 prot., datë 
24.08.2015, ndërmjet palës dhuruese, z. Hasan Lleshi dhe palës pranuese të dhurimit, z.Ilir 
Lleshi, per dhurimin e 100% te kuotave te zoteruara ne shoqeri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Lleshi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hasan Lleshi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841787-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369704-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EC6E6E-488B-44DC-94B4-B47A4953C10A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49EA1A3B-D4B0-4B35-8AF0-EECFD285EAC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26E368F-2D1A-4E2A-823B-060849FF41D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3F6211-B84D-473B-B72A-3DA360EA2A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE4C7BF-9A89-40B5-B4E0-80354B7A4E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE4C7BF-9A89-40B5-B4E0-80354B7A4E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2CC79B-B393-4B71-B9D9-0BD912CA26B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E356F561-A6AB-4A52-9429-1CF65EBB227B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE93CE6-6DA6-497A-9381-32A395B118E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE93CE6-6DA6-497A-9381-32A395B118E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A4EA31-9D5D-480C-940F-3E4A9418E095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F105A3B-9EBD-4352-B268-877FD5E0BAF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861B7397-8230-4EDF-BAF0-BA5AB602A347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459ED37A-CE42-4BA7-AA01-E90F3EFE453F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719BA473-1E51-427B-9694-0EB491539C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FB219E-CC39-41E1-8C48-30418C079D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FB219E-CC39-41E1-8C48-30418C079D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2329E183-3D76-4455-A2CD-3EED33F3839D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05B0A23-0C46-4A90-9AB6-6B23D4D42BF0
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256960-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx a.xlsx
Pasqyra financiare 2018 - Dynamicx   Group (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(5).xlsxa.xlsx
vendimi i ortakut.pdf

08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501007-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.05.2020 ku eshte vendosur: 
Saktesim Kodi NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dynamicx@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511505-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.05.2020 , ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Ilir Lleshi si administrator i shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Lleshi")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/05/2015")            u be              ("21/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Lleshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/05/2020")            u be              ("21/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-727772-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316F52DE-E6E9-47BD-8540-769B488F92D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970542B2-A672-48F8-9F5C-8429689D6850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21232A15-F7AE-4B52-8D02-AF51201BC833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6086BD-C102-485F-BE61-64906FDE5322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1DE71F-CE27-4C6E-BEB3-E29D7DF5D01E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2B21CB-EFFF-4886-96EF-1395181DC002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2B21CB-EFFF-4886-96EF-1395181DC002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBA54C7-671A-4FA4-8943-546497B545D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078DB802-1DA3-45B1-BA70-1BC73CAC461D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46833E5-AF3B-4F3A-A07D-4AE8A06E4900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46833E5-AF3B-4F3A-A07D-4AE8A06E4900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC167923-6D57-4065-BDAF-AEB1EA5D74AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11BEAC0-788E-47B9-8DCA-104F4F30B6A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FCF0CB-47BD-432A-B925-3D7545F159DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FCF0CB-47BD-432A-B925-3D7545F159DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AC33AA-328E-4ED6-B71A-EB88F6F4C394
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (6).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
.pdf vendimi i ortakut.pdf
SHENIMET Spjeguese finaciare 2020_compressed.pdf

Datë: 10/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486C197A-48B0-4A7B-9BDA-CB82A86F3B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC2983B-9F4D-4EA4-9A9F-A65D76B465BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD73B3C1-260C-446A-8F82-7E66C8B5625C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BB7DFF-4920-4508-9A5C-1F0E8B884DAE

